
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 159 del 29-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  159   Del  29-11-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 408 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: RIMBORSO BUONI PASTO MENSA SCOLASTICA NON USATI CAUSA COVID-19 

AL SIG, CRESCENTINI GIANLUCA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno ventinove del mese di novembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la determinazione Uff, Segreteria n. 11 del 17/01/2019 

relativa all’acquisto dei buoni pasto per il servizio di refezione  

scolastica dalla ditta Tip. La nuova stampa di Camerino; 

 

CONSIDERATO che il sig. Crescentini Gianluca nato a Matelica il 29/12/1972 

residente a Serravalle di Chienti; SS. 77, n, 5, nel febbraio 2019 aveva 

acquistato n. 2 blocchetti di buoni pasto per le figlie Crecentini Emma 

e Alice; 

 

VISTA la nota del sig, Crescentini Gianluca acquisita al prot. b. 9175 del 

23/11/2020 con la quale chiede il rimborso di n. 37 buoni pasto in quanto 

non più utilizzati causa chiusura scuola per COVID-19; 

 

VERIFICATA la regolarità della richiesta e ritenuto di provvedere al 

rimborso della somma; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di conferimento  

incarico di Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla 

sottoscritta dipendente Fiorella Falcioni;  

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 159 del 29-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1) Di impegnare la somma di Euro 95,46 al Cap. 804/2  gestione competenza 

del B.P. 2020; 

 

2) Di liquidare al Sig. Crescentini Gianluca , come sopra identificato 

l'importo di Euro 94,46  per i motivi espressi in premessa mediante 

accredito sul c/c bancario IBAN IT30U0311169040000000002455; 

 

7) Di imputare la spesa di Euro 95,46 al Cap. 804/2 "Servizi refezione 

scolastica” gestione competenza, Impegno assunto con il presente atto. 

 

  

  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 02-12-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


